

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240101813
Kundennr.: 11702
Datum: 30. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Telefon: +49(0)5409 4034-122
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240101852 vom 29.01.2024: Externe Belegnr. W2144067:				
1	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,10 kg	100	Stück	0,24	24,00
2	10121		Kabelbinder, 4,8 x 200 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,42 kg	300	Stück	0,08	24,00
3	20426		CHAPEL Handventil, f. hydraulische Handpumpen customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	24,75	49,50
4	90066		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 7,60 kg	20	Stück	6,67	133,40
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240101852							239,25
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							239,25
19% MwSt.							45,46
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							284,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240101813

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101813 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 12,320

Lief. an Adresse:

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland